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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71830010R

2. Data e Regjistrimit 30/06/2017
3. Emri i Subjektit MF INVEST GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/06/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane -Durres, km  9 
zona kadastrale 2005 nr pasurie 1/94 (prane OST -se) 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Per te gjitha llojet e projektimeve dhe punimeve te ndertimit 

te parashikuara per tu licencuar nga Ministria e Puneve 
Publike, Transportit dhe Telekomunikacionit ( Emertimi i 
Ministrise varion sipas ndryshimeve qe peson me vone), 
konkretisht: Ne fushen e ndertimeve civile, industriale 
,turistike, bujqesore, etj. Kompletimi dhe instalimet e 
nevojshme per to, rikonstruksione godina civile ekonomike, 
veshje fasadash, ndertim rrugesh, vepra arti rrugore, punime 
hidroteknike, ujesjellesa e kanalizime, punime restaurimi , 
punime karpenterie, punime e sherbime te sistemit komunal, 
punime mirembajtje , prodhim elementesh parafabrikate e 
beton arme, mirembajtje dhe zhvillim dekori, punime 
gjeodezike ne objekte inxhinierie, punime speciale 
gjeodezike, rilevime topografike, etj. Import Export. Me 
pakice dhe shumice te mallrave te ndryshme te lendeve te 
pare te ndertimit dhe prodhimeve, ngritje pike servisi te 
automjeteve dhe lavazhe automjetesh. Studim - Projektim, 
Konsulence Teknike. Studim, projektim, per ndertim e 
zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas 
legjislacionit shqiptar. Studime urbanistike te te gjitha 
llojeve e masterplane. Sherbime ne planifikim urban. 
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Projektim, ndertim, montim, zbatim e rikonstruksion te 
godinave te te gjitha llojeve, rruge te cdo kategorie, 
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaji, metro, pista 
aeroportuale, punime nentokesore, ura e vepra arti, 
ujesjellesi, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, 
ndertime hidroteknike, mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike e bonifikime, barriera dhe mbrojtje lumore diga, 
damba, tunele. Ndertime stacione elektrike. linja te tensionit 
te larte, te ulet e te mesem dhe shperndarjen e energjise. 
Ndertim impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri e 
mirembajtjen e tyre. Impiante ngritese transportuese. 
Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike e druri. 
Impiante teknologjike, termike e kondicinimi. Impiante e 
linja telefonie dhe telekomunikacioni. Impiante te brendshem 
elektrike, telefonike radiotelefoni etj. Impiante te 
sinjalistikes rrugore te trafikut, sinjalistika rrugore jo 
ndricuese. Investime ne ndertime civile, pallate ne ndertime 
turistike. Hapjen e agjencive imobiliare. Transport mallrash e 
udhetaresh e pika servisi per automjete. Import-eksport sipas 
legjislacionit. Ndermarrje ndertimi per vete dhe per te trete 
ne kryerjen e veprimtarive ndertimore, ndertime civile, 
industriale, bujqesore turistike dhe kompletimi me instalimet 
elektrike, elektronike etj, qe lidhen me to. Prodhim energjie 
me te gjitha menyrat e mundshme bashkekohore, Instalimin 
dhe Lidhjen, shperndarjen. Shfrytezim minerar dhe shitje e 
mineraleve dhe perpunim artizanal i gureve dekorative dhe 
fasoneve dhe shitja e tyre. Rilevime gjeologjike per kerkim -
zbulim. Studio per punime topografie makshederie. Studio 
per ekspert kontabel, ose kontabel i miratuar. Tregtim me 
pakice te hidrokarbureve. Bar kafe dhe restaurant. 
Shfrytezim i kultures ujore, fiores dhe faunes. Prodhim, 
perpunim dhe tregtim me shumice dhe pakice import eksport 
i pijeve alkoolike dhe joalkoolike ne te gjitha format e 
perpunimit te tyre si dhe ambalazhim i tyre. Tregtim me 
shumice dhe pakice import eksport i duraluminit, dhe 
produkteve te gatshme apo gjysme te gatshme te duraluminit. 
Prodhim dhe tregtim i lekureve e prodhimeve te tjera si canta 
,kepuce etj. Prodhim e tregtim e ambalazhim i mishit dhe 
formave te ndryshme te perpunimit te tij. Tregtim me pakice 
import eksport i hidrokarbureve, karburanteve dhe gazit 
natyror per ngrohje , gatim dhe lende djegese per automjetet 
si dhe te gazit te lenget. Hapje pike karburanti me pakice 
(stacion distributor). Ndertime, studime, projektime dhe 
investimeve ne mjedis, turizem dhe pyje. Mbareshtim i 
pyjeve, prerja ,perpunimi dhe tregtim me shumice dhe pakice 
import eksport i lendes drusore. Tregtim i pjeseve te 
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kembimit per autovetura, mjete transporti, tapiceri, etj. 
Shfrytezim terrenesh sportive sic jane fushat per ushtrimin e 
sporteve te ndryshme, ngritje dhe shfrytezim palestrash etj. 
Salla lojerash per femije. Ngritjen e qendrave te informimit 
dhe sherbimit per turizem, mjedis. Pastrim i mbeturinave 
inerte urbane dhe i plehrave te qytetit. Ngritja e fidanishteve 
dhe serave te luleve, per prodhimin dhe tregtimin me 
shumice dhe pakice, import eksport i frutave te njoma, e te 
thata, pemeve frutore, dekorative dhe ambalazhim i 
tyre.Prodhim e tregtim me shumice dhe pakice i 
konfeksioneve te ndryshme te gatshme dhe gjysme te 
gatshme, blerjen e lendes se tyre te pare, ndihmese, si dhe 
teknologji dhe pajisje si dhe ambalazhimi dhe stampimi i 
tyre .Hapje farmaci dhe tregtim me shumice dhe pakice, 
import eksport i barnave dhe ilaceve.  Agjenci e transportit 
turistik.Ndertim dhe projektim te objekteve bujqesore, 
sera,stalla,frigorifera per pikat e perpunimit agroushqimore, 
ruajtjen e perimeve,frutave etj.Ndertim kantina vere dhe çdo 
aktiviteti agroushqimor. Sherbim transporti per vete dhe per 
te trete si dhe dhenie me qera te automjeteve.
Pranvera Korreshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/12/2024                Deri: 16/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Luan Muça12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 29/04/2025                Deri: 29/04/2029

13. Ortakët DritanMetaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE FADROM JCB targa ADMT47 
Tirane Tirane  TIRANE Bobcat shasi : 5013 - M - 20021. 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion IVECO MAGIRUS targa 
AA506MZ Tirane Tirane  TIRANE Rul BITELLI Tirane  
Kashar KASHAR Daimler 914K targa: AA 576 XF Tirane  
Kashar KASHAR Eskavator Komatsu PC 88 MR-6 Berat 
Kucove  KUCOVE Shkolla Gaqi Karakashi  Lagjia  1 
Maj,rrg Thimi Tane nr pasurie 10/326 zk,2310  kucove 1001

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: MF INVEST GROUP
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E-Mail: info@mfi.al  
Telefon: +3550692882784  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-351541-06-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-707742-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te vetem date 16.03.2018 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Per te gjitha llojet e projektimeve dhe punimeve te ndertimit te 
parashikuara per tu licencuar nga Ministria e Puneve Publike, Transportit dhe 
Telekomunikacionit ( Emertimi i Ministrise varion sipas ndryshimeve qe peson me vone), 
konkretisht: Ne fushen e ndertimeve civile, industriale ,turistike, bujqesore, etj. Kompletimi 
dhe instalimet e nevojshme per to, rikonstruksione godina civile ekonomike, veshje 
fasadash, ndertim rrugesh, vepra arti rrugore, punime hidroteknike, ujesjellesa e 
kanalizime, punime restaurimi , punime karpenterie, punime e sherbime te sistemit 
komunal, punime mirembajtje , prodhim elementesh parafabrikate e beton arme, 
mirembajtje dhe zhvillim dekori, punime gjeodezike ne objekte inxhinierie, punime speciale 
gjeodezike, rilevime topografike, etj. Import Export. Me pakice dhe shumice te mallrave te 
ndryshme te lendeve te pare te ndertimit dhe prodhimeve, ngritje pike servisi te 
automjeteve dhe lavazhe automjetesh. Studim - Projektim, Konsulence Teknike. Studim, 
projektim, per ndertim e zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas 
legjislacionit shqiptar. Studime urbanistike te te gjitha llojeve e masterplane. Sherbime ne 
planifikim urban. Projektim, ndertim, montim, zbatim e rikonstruksion te godinave te te 
gjitha llojeve, rruge te cdo kategorie, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaji, metro, 
pista aeroportuale, punime nentokesore, ura e vepra arti, ujesjellesi, gazsjellesa, 
vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, ndertime hidroteknike, mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike e bonifikime, barriera dhe mbrojtje lumore diga, damba, tunele. Ndertime 
stacione elektrike. linja te tensionit te larte, te ulet e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise. Ndertim impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri e mirembajtjen e tyre. 
Impiante ngritese transportuese. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike e 
druri. Impiante teknologjike, termike e kondicinimi. Impiante e linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Impiante te brendshem elektrike, telefonike radiotelefoni etj. Impiante 
te sinjalistikes rrugore te trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuese. Investime ne ndertime 
civile, pallate ne ndertime turistike. Hapjen e agjencive imobiliare. Transport mallrash e 
udhetaresh e pika servisi per automjete. Import-eksport sipas legjislacionit. Ndermarrje 
ndertimi per vete dhe per te trete ne kryerjen e veprimtarive ndertimore, ndertime civile, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E672135-0BC9-468F-8E2B-00B2324811B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDB5114-12E9-433E-A335-EEA02DCB4746
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industriale, bujqesore turistike dhe kompletimi me instalimet elektrike, elektronike etj, qe 
lidhen me to. Prodhim energjie me te gjitha menyrat e mundshme bashkekohore, Instalimin 
dhe Lidhjen, shperndarjen. Shfrytezim minerar dhe shitje e mineraleve dhe perpunim 
artizanal i gureve dekorative dhe fasoneve dhe shitja e tyre. Rilevime gjeologjike per 
kerkim -zbulim. Studio per punime topografie makshederie. Studio per ekspert kontabel, 
ose kontabel i miratuar. Tregtim me pakice te hidrokarbureve. Tregtim me shumice dhe 
pakice import eksport i artikujve te ndryshem industrial kancelari dhe artikuj shkollor etj, i 
artikujve ushqimor, hidrosanitare, goma makinash, elektroshtepiake, elektrike, konfeksione 
e tekstile, makineri e pajisje. Hapje rrobaqepesie. Tregtim me shumice dhe pakice, 
eksport-import i produkteve dhe nenprodukteve bujqesore dhe blegtorale, perpunim dhe 
ambalazhim i tyre, ushqimeve per blegtorine, farerave, fidaneve, plehra kimike, makineri 
bujqesore e blegtorale , bime mjekesore. Bar kafe dhe restaurant. Shfrytezim i kultures 
ujore, fiores dhe faunes. Prodhim, perpunim dhe tregtim me shumice dhe pakice import 
eksport i pijeve alkoolike dhe joalkoolike ne te gjitha format e perpunimit te tyre si dhe 
ambalazhim i tyre. Tregtim me shumice dhe pakice import eksport i duraluminit, dhe 
produkteve te gatshme apo gjysme te gatshme te duraluminit. Prodhim dhe tregtim i 
lekureve e prodhimeve te tjera si canta ,kepuce etj. Prodhim e tregtim e ambalazhim i 
mishit dhe formave te ndryshme te perpunimit te tij. Tregtim me pakice import eksport i 
hidrokarbureve, karburanteve dhe gazit natyror per ngrohje , gatim dhe lende djegese per 
automjetet si dhe te gazit te lenget. Hapje pike karburanti me pakice (stacion distributor). 
Ndertime, studime, projektime dhe investimeve ne mjedis, turizem dhe pyje. Mbareshtim i 
pyjeve, prerja ,perpunimi dhe tregtim me shumice dhe pakice import eksport i lendes 
drusore. Tregtim i pjeseve te kembimit per autovetura, mjete transporti, tapiceri, etj. 
Shfrytezim terrenesh sportive sic jane fushat per ushtrimin e sporteve te ndryshme, ngritje 
dhe shfrytezim palestrash etj. Salla lojerash per femije. Ngritjen e qendrave te informimit 
dhe sherbimit per turizem, mjedis. Pastrim i mbeturinave inerte urbane dhe i plehrave te 
qytetit. Ngritja e fidanishteve dhe serave te luleve, per prodhimin dhe tregtimin me 
shumice dhe pakice, import eksport i frutave te njoma, e te thata, pemeve frutore, 
dekorative dhe ambalazhim i tyre. Prodhim dhe perpunim e tregtim me shumice dhe pakice 
import eksport i duhanit ne te gjitha format e perpunimit te tij dhe ambalazhim i 
produkteve te tij. Prodhim e tregtim me shumice dhe pakice i konfeksioneve te ndryshme te 
gatshme dhe gjysme te gatshme, blerjen e lendes se tyre te pare, ndihmese, si dhe 
teknologji dhe pajisje si dhe ambalazhimi dhe stampimi i tyre .Hapje farmaci dhe tregtim 
me shumice dhe pakice, import eksport i barnave dhe ilaceve.  Agjenci e transportit 
turistik.")          u be            ("Per te gjitha llojet e projektimeve dhe punimeve te 
ndertimit te parashikuara per tu licencuar nga Ministria e Puneve Publike, 
Transportit dhe Telekomunikacionit ( Emertimi i Ministrise varion sipas 
ndryshimeve qe peson me vone), konkretisht: Ne fushen e ndertimeve civile, 
industriale ,turistike, bujqesore, etj. Kompletimi dhe instalimet e nevojshme per to, 
rikonstruksione godina civile ekonomike, veshje fasadash, ndertim rrugesh, vepra 
arti rrugore, punime hidroteknike, ujesjellesa e kanalizime, punime restaurimi , 
punime karpenterie, punime e sherbime te sistemit komunal, punime mirembajtje , 
prodhim elementesh parafabrikate e beton arme, mirembajtje dhe zhvillim dekori, 
punime gjeodezike ne objekte inxhinierie, punime speciale gjeodezike, rilevime 
topografike, etj. Import Export. Me pakice dhe shumice te mallrave te ndryshme te 
lendeve te pare te ndertimit dhe prodhimeve, ngritje pike servisi te automjeteve dhe 
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lavazhe automjetesh. Studim - Projektim, Konsulence Teknike. Studim, projektim, 
per ndertim e zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit 
shqiptar. Studime urbanistike te te gjitha llojeve e masterplane. Sherbime ne 
planifikim urban. Projektim, ndertim, montim, zbatim e rikonstruksion te godinave 
te te gjitha llojeve, rruge te cdo kategorie, autostrada, mbikalime, hekurudha, 
tramvaji, metro, pista aeroportuale, punime nentokesore, ura e vepra arti, ujesjellesi, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, ndertime hidroteknike, mbrojtje 
lumore, sistemime hidraulike e bonifikime, barriera dhe mbrojtje lumore diga, 
damba, tunele. Ndertime stacione elektrike. linja te tensionit te larte, te ulet e te 
mesem dhe shperndarjen e energjise. Ndertim impiante hidrosanitare, kuzhina, 
lavanteri e mirembajtjen e tyre. Impiante ngritese transportuese. Ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike e druri. Impiante teknologjike, termike 
e kondicinimi. Impiante e linja telefonie dhe telekomunikacioni. Impiante te 
brendshem elektrike, telefonike radiotelefoni etj. Impiante te sinjalistikes rrugore te 
trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuese. Investime ne ndertime civile, pallate ne 
ndertime turistike. Hapjen e agjencive imobiliare. Transport mallrash e udhetaresh e 
pika servisi per automjete. Import-eksport sipas legjislacionit. Ndermarrje ndertimi 
per vete dhe per te trete ne kryerjen e veprimtarive ndertimore, ndertime civile, 
industriale, bujqesore turistike dhe kompletimi me instalimet elektrike, elektronike 
etj, qe lidhen me to. Prodhim energjie me te gjitha menyrat e mundshme 
bashkekohore, Instalimin dhe Lidhjen, shperndarjen. Shfrytezim minerar dhe shitje 
e mineraleve dhe perpunim artizanal i gureve dekorative dhe fasoneve dhe shitja e 
tyre. Rilevime gjeologjike per kerkim -zbulim. Studio per punime topografie 
makshederie. Studio per ekspert kontabel, ose kontabel i miratuar. Tregtim me 
pakice te hidrokarbureve. Tregtim me shumice dhe pakice import eksport i artikujve 
te ndryshem industrial kancelari dhe artikuj shkollor etj, i artikujve ushqimor, 
hidrosanitare, goma makinash, elektroshtepiake, elektrike, konfeksione e tekstile, 
makineri e pajisje. Hapje rrobaqepesie. Tregtim me shumice dhe pakice, eksport-
import i produkteve dhe nenprodukteve bujqesore dhe blegtorale, perpunim dhe 
ambalazhim i tyre, ushqimeve per blegtorine, farerave, fidaneve, plehra kimike, 
makineri bujqesore e blegtorale , bime mjekesore. Bar kafe dhe restaurant. 
Shfrytezim i kultures ujore, fiores dhe faunes. Prodhim, perpunim dhe tregtim me 
shumice dhe pakice import eksport i pijeve alkoolike dhe joalkoolike ne te gjitha 
format e perpunimit te tyre si dhe ambalazhim i tyre. Tregtim me shumice dhe pakice 
import eksport i duraluminit, dhe produkteve te gatshme apo gjysme te gatshme te 
duraluminit. Prodhim dhe tregtim i lekureve e prodhimeve te tjera si canta ,kepuce 
etj. Prodhim e tregtim e ambalazhim i mishit dhe formave te ndryshme te perpunimit 
te tij. Tregtim me pakice import eksport i hidrokarbureve, karburanteve dhe gazit 
natyror per ngrohje , gatim dhe lende djegese per automjetet si dhe te gazit te lenget. 
Hapje pike karburanti me pakice (stacion distributor). Ndertime, studime, 
projektime dhe investimeve ne mjedis, turizem dhe pyje. Mbareshtim i pyjeve, prerja 
,perpunimi dhe tregtim me shumice dhe pakice import eksport i lendes drusore. 
Tregtim i pjeseve te kembimit per autovetura, mjete transporti, tapiceri, etj. 
Shfrytezim terrenesh sportive sic jane fushat per ushtrimin e sporteve te ndryshme, 
ngritje dhe shfrytezim palestrash etj. Salla lojerash per femije. Ngritjen e qendrave te 
informimit dhe sherbimit per turizem, mjedis. Pastrim i mbeturinave inerte urbane 
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dhe i plehrave te qytetit. Ngritja e fidanishteve dhe serave te luleve, per prodhimin 
dhe tregtimin me shumice dhe pakice, import eksport i frutave te njoma, e te thata, 
pemeve frutore, dekorative dhe ambalazhim i tyre.Prodhim e tregtim me shumice 
dhe pakice i konfeksioneve te ndryshme te gatshme dhe gjysme te gatshme, blerjen e 
lendes se tyre te pare, ndihmese, si dhe teknologji dhe pajisje si dhe ambalazhimi dhe 
stampimi i tyre .Hapje farmaci dhe tregtim me shumice dhe pakice, import eksport i 
barnave dhe ilaceve.  Agjenci e transportit turistik.Ndertim dhe projektim te 
objekteve bujqesore, sera,stalla,frigorifera per pikat e perpunimit agroushqimore, 
ruajtjen e perimeve,frutave etj.Ndertim kantina vere dhe çdo aktiviteti 
agroushqimor")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897545-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-059672-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.01.2019 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@mfi.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga "Faik Konica", Ndertesa 5, Hyrja 17, Apartamenti 11.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja Yzberisht, Rruga Jata, Unaza e Re, Pll.GU-AL 01, Kati 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564C6054-9381-46F2-9757-0CAA82AEA23D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564C6054-9381-46F2-9757-0CAA82AEA23D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73938570-0AAF-43CA-A8D1-2977BDC6358E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859ACBF0-3CC3-4AAE-A776-17E3F7C45083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB5F06F-2B5A-4ABD-9F15-470616496FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB5F06F-2B5A-4ABD-9F15-470616496FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD6D87F-A317-4900-AF70-762029046EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BC93A6-2D8E-4B21-95BF-90DC238A594E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81ED73AF-1CE5-48ED-B717-9A2941347331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420719F0-6715-40BA-B6C8-D27F0E5C0F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B2B088-102A-4D2F-B7C3-4A4CC8AB4588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9B491B-0187-4ABC-8F5F-DABA73E6328C
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-129706-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Znj. Vera Lala  si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit ushtrimor 2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-181090-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.04.2019 ku 
eshte vendosur: Hapja e 3 (tre) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Ndertim Godine Industriale 3 kat me 1 Kat Nentoke dhe Mur Rrethues, ne Prone te 
Shoqerise Lindi Al,Njesia Strukturore KA/21, Zona Kadastrale  nr.2105;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion IVECO MAGIRUS targa AA506MZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FADROM JCB targa ADMT47;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256383-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.07.2019 për hapjen e adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bobcat shasi : 5013 - M - 20021.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkiator DE ANGELIS, targë: AGR 757.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rul BITELLI;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9B491B-0187-4ABC-8F5F-DABA73E6328C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29EA583-8375-44A3-92F7-E361F5206ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52AE9662-5AB1-43D5-9A21-20F198685C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52AE9662-5AB1-43D5-9A21-20F198685C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC849C2-4054-435A-A12B-81463C6C6534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF14114-7779-4EFB-ABC9-695BCF64D598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF14114-7779-4EFB-ABC9-695BCF64D598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193A24B7-8715-41D7-867D-CCE75322D21C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36DB8AA-7B04-4548-A08A-CFCDA52C42C6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288994-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
vendim asambleje 2018 (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
anekse.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

15/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-307300-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.06, datë 13.08.2019 ku është 
vendosur: Hapje të adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Eskavator Komatsu PC 88 MR-6;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Daimler 914K targa: AA 576 XF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-320141-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.07, datë 28.08.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Per te gjitha llojet e projektimeve dhe punimeve te ndertimit te 
parashikuara per tu licencuar nga Ministria e Puneve Publike, Transportit dhe 
Telekomunikacionit ( Emertimi i Ministrise varion sipas ndryshimeve qe peson me vone), 
konkretisht: Ne fushen e ndertimeve civile, industriale ,turistike, bujqesore, etj. Kompletimi 
dhe instalimet e nevojshme per to, rikonstruksione godina civile ekonomike, veshje 
fasadash, ndertim rrugesh, vepra arti rrugore, punime hidroteknike, ujesjellesa e 
kanalizime, punime restaurimi , punime karpenterie, punime e sherbime te sistemit 
komunal, punime mirembajtje , prodhim elementesh parafabrikate e beton arme, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE64982-74F4-40BB-ACC2-C230AA680A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13063049-A80D-4C90-AF7C-C819FDBA71E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13063049-A80D-4C90-AF7C-C819FDBA71E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1498393B-DA53-4742-910E-E1FAB740916B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61593A2F-CF2F-48AF-9AAF-3D93209D3A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C643AC7-00DD-436F-A47C-FD65535CCDDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B24AC6-AF22-4766-BFE3-6E6F7AF2B033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C8C3AF-F0AE-4DE0-BFDB-0D65F983D006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0362BA71-74DA-47AE-9724-1A76FD90A035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999F58B9-9CB1-4941-A398-535E33126831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139DB22A-C139-452C-B042-AF633997F24A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139DB22A-C139-452C-B042-AF633997F24A
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mirembajtje dhe zhvillim dekori, punime gjeodezike ne objekte inxhinierie, punime speciale 
gjeodezike, rilevime topografike, etj. Import Export. Me pakice dhe shumice te mallrave te 
ndryshme te lendeve te pare te ndertimit dhe prodhimeve, ngritje pike servisi te 
automjeteve dhe lavazhe automjetesh. Studim - Projektim, Konsulence Teknike. Studim, 
projektim, per ndertim e zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas 
legjislacionit shqiptar. Studime urbanistike te te gjitha llojeve e masterplane. Sherbime ne 
planifikim urban. Projektim, ndertim, montim, zbatim e rikonstruksion te godinave te te 
gjitha llojeve, rruge te cdo kategorie, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaji, metro, 
pista aeroportuale, punime nentokesore, ura e vepra arti, ujesjellesi, gazsjellesa, 
vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, ndertime hidroteknike, mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike e bonifikime, barriera dhe mbrojtje lumore diga, damba, tunele. Ndertime 
stacione elektrike. linja te tensionit te larte, te ulet e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise. Ndertim impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri e mirembajtjen e tyre. 
Impiante ngritese transportuese. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike e 
druri. Impiante teknologjike, termike e kondicinimi. Impiante e linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Impiante te brendshem elektrike, telefonike radiotelefoni etj. Impiante 
te sinjalistikes rrugore te trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuese. Investime ne ndertime 
civile, pallate ne ndertime turistike. Hapjen e agjencive imobiliare. Transport mallrash e 
udhetaresh e pika servisi per automjete. Import-eksport sipas legjislacionit. Ndermarrje 
ndertimi per vete dhe per te trete ne kryerjen e veprimtarive ndertimore, ndertime civile, 
industriale, bujqesore turistike dhe kompletimi me instalimet elektrike, elektronike etj, qe 
lidhen me to. Prodhim energjie me te gjitha menyrat e mundshme bashkekohore, Instalimin 
dhe Lidhjen, shperndarjen. Shfrytezim minerar dhe shitje e mineraleve dhe perpunim 
artizanal i gureve dekorative dhe fasoneve dhe shitja e tyre. Rilevime gjeologjike per 
kerkim -zbulim. Studio per punime topografie makshederie. Studio per ekspert kontabel, 
ose kontabel i miratuar. Tregtim me pakice te hidrokarbureve. Tregtim me shumice dhe 
pakice import eksport i artikujve te ndryshem industrial kancelari dhe artikuj shkollor etj, i 
artikujve ushqimor, hidrosanitare, goma makinash, elektroshtepiake, elektrike, konfeksione 
e tekstile, makineri e pajisje. Hapje rrobaqepesie. Tregtim me shumice dhe pakice, 
eksport-import i produkteve dhe nenprodukteve bujqesore dhe blegtorale, perpunim dhe 
ambalazhim i tyre, ushqimeve per blegtorine, farerave, fidaneve, plehra kimike, makineri 
bujqesore e blegtorale , bime mjekesore. Bar kafe dhe restaurant. Shfrytezim i kultures 
ujore, fiores dhe faunes. Prodhim, perpunim dhe tregtim me shumice dhe pakice import 
eksport i pijeve alkoolike dhe joalkoolike ne te gjitha format e perpunimit te tyre si dhe 
ambalazhim i tyre. Tregtim me shumice dhe pakice import eksport i duraluminit, dhe 
produkteve te gatshme apo gjysme te gatshme te duraluminit. Prodhim dhe tregtim i 
lekureve e prodhimeve te tjera si canta ,kepuce etj. Prodhim e tregtim e ambalazhim i 
mishit dhe formave te ndryshme te perpunimit te tij. Tregtim me pakice import eksport i 
hidrokarbureve, karburanteve dhe gazit natyror per ngrohje , gatim dhe lende djegese per 
automjetet si dhe te gazit te lenget. Hapje pike karburanti me pakice (stacion distributor). 
Ndertime, studime, projektime dhe investimeve ne mjedis, turizem dhe pyje. Mbareshtim i 
pyjeve, prerja ,perpunimi dhe tregtim me shumice dhe pakice import eksport i lendes 
drusore. Tregtim i pjeseve te kembimit per autovetura, mjete transporti, tapiceri, etj. 
Shfrytezim terrenesh sportive sic jane fushat per ushtrimin e sporteve te ndryshme, ngritje 
dhe shfrytezim palestrash etj. Salla lojerash per femije. Ngritjen e qendrave te informimit 
dhe sherbimit per turizem, mjedis. Pastrim i mbeturinave inerte urbane dhe i plehrave te 
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qytetit. Ngritja e fidanishteve dhe serave te luleve, per prodhimin dhe tregtimin me 
shumice dhe pakice, import eksport i frutave te njoma, e te thata, pemeve frutore, 
dekorative dhe ambalazhim i tyre.Prodhim e tregtim me shumice dhe pakice i 
konfeksioneve te ndryshme te gatshme dhe gjysme te gatshme, blerjen e lendes se tyre te 
pare, ndihmese, si dhe teknologji dhe pajisje si dhe ambalazhimi dhe stampimi i tyre 
.Hapje farmaci dhe tregtim me shumice dhe pakice, import eksport i barnave dhe ilaceve.  
Agjenci e transportit turistik.Ndertim dhe projektim te objekteve bujqesore, 
sera,stalla,frigorifera per pikat e perpunimit agroushqimore, ruajtjen e perimeve,frutave 
etj.Ndertim kantina vere dhe çdo aktiviteti agroushqimor")          u be            ("Per te 
gjitha llojet e projektimeve dhe punimeve te ndertimit te parashikuara per tu 
licencuar nga Ministria e Puneve Publike, Transportit dhe Telekomunikacionit ( 
Emertimi i Ministrise varion sipas ndryshimeve qe peson me vone), konkretisht: Ne 
fushen e ndertimeve civile, industriale ,turistike, bujqesore, etj. Kompletimi dhe 
instalimet e nevojshme per to, rikonstruksione godina civile ekonomike, veshje 
fasadash, ndertim rrugesh, vepra arti rrugore, punime hidroteknike, ujesjellesa e 
kanalizime, punime restaurimi , punime karpenterie, punime e sherbime te sistemit 
komunal, punime mirembajtje , prodhim elementesh parafabrikate e beton arme, 
mirembajtje dhe zhvillim dekori, punime gjeodezike ne objekte inxhinierie, punime 
speciale gjeodezike, rilevime topografike, etj. Import Export. Me pakice dhe shumice 
te mallrave te ndryshme te lendeve te pare te ndertimit dhe prodhimeve, ngritje pike 
servisi te automjeteve dhe lavazhe automjetesh. Studim - Projektim, Konsulence 
Teknike. Studim, projektim, per ndertim e zbatim te veprave ndertimore te te gjitha 
llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Studime urbanistike te te gjitha llojeve e 
masterplane. Sherbime ne planifikim urban. Projektim, ndertim, montim, zbatim e 
rikonstruksion te godinave te te gjitha llojeve, rruge te cdo kategorie, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvaji, metro, pista aeroportuale, punime nentokesore, ura 
e vepra arti, ujesjellesi, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, ndertime 
hidroteknike, mbrojtje lumore, sistemime hidraulike e bonifikime, barriera dhe 
mbrojtje lumore diga, damba, tunele. Ndertime stacione elektrike. linja te tensionit te 
larte, te ulet e te mesem dhe shperndarjen e energjise. Ndertim impiante 
hidrosanitare, kuzhina, lavanteri e mirembajtjen e tyre. Impiante ngritese 
transportuese. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike e druri. 
Impiante teknologjike, termike e kondicinimi. Impiante e linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Impiante te brendshem elektrike, telefonike radiotelefoni etj. 
Impiante te sinjalistikes rrugore te trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuese. 
Investime ne ndertime civile, pallate ne ndertime turistike. Hapjen e agjencive 
imobiliare. Transport mallrash e udhetaresh e pika servisi per automjete. Import-
eksport sipas legjislacionit. Ndermarrje ndertimi per vete dhe per te trete ne kryerjen 
e veprimtarive ndertimore, ndertime civile, industriale, bujqesore turistike dhe 
kompletimi me instalimet elektrike, elektronike etj, qe lidhen me to. Prodhim 
energjie me te gjitha menyrat e mundshme bashkekohore, Instalimin dhe Lidhjen, 
shperndarjen. Shfrytezim minerar dhe shitje e mineraleve dhe perpunim artizanal i 
gureve dekorative dhe fasoneve dhe shitja e tyre. Rilevime gjeologjike per kerkim -
zbulim. Studio per punime topografie makshederie. Studio per ekspert kontabel, ose 
kontabel i miratuar. Tregtim me pakice te hidrokarbureve. Bar kafe dhe restaurant. 
Shfrytezim i kultures ujore, fiores dhe faunes. Prodhim, perpunim dhe tregtim me 
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shumice dhe pakice import eksport i pijeve alkoolike dhe joalkoolike ne te gjitha 
format e perpunimit te tyre si dhe ambalazhim i tyre. Tregtim me shumice dhe pakice 
import eksport i duraluminit, dhe produkteve te gatshme apo gjysme te gatshme te 
duraluminit. Prodhim dhe tregtim i lekureve e prodhimeve te tjera si canta ,kepuce 
etj. Prodhim e tregtim e ambalazhim i mishit dhe formave te ndryshme te perpunimit 
te tij. Tregtim me pakice import eksport i hidrokarbureve, karburanteve dhe gazit 
natyror per ngrohje , gatim dhe lende djegese per automjetet si dhe te gazit te lenget. 
Hapje pike karburanti me pakice (stacion distributor). Ndertime, studime, 
projektime dhe investimeve ne mjedis, turizem dhe pyje. Mbareshtim i pyjeve, prerja 
,perpunimi dhe tregtim me shumice dhe pakice import eksport i lendes drusore. 
Tregtim i pjeseve te kembimit per autovetura, mjete transporti, tapiceri, etj. 
Shfrytezim terrenesh sportive sic jane fushat per ushtrimin e sporteve te ndryshme, 
ngritje dhe shfrytezim palestrash etj. Salla lojerash per femije. Ngritjen e qendrave te 
informimit dhe sherbimit per turizem, mjedis. Pastrim i mbeturinave inerte urbane 
dhe i plehrave te qytetit. Ngritja e fidanishteve dhe serave te luleve, per prodhimin 
dhe tregtimin me shumice dhe pakice, import eksport i frutave te njoma, e te thata, 
pemeve frutore, dekorative dhe ambalazhim i tyre.Prodhim e tregtim me shumice 
dhe pakice i konfeksioneve te ndryshme te gatshme dhe gjysme te gatshme, blerjen e 
lendes se tyre te pare, ndihmese, si dhe teknologji dhe pajisje si dhe ambalazhimi dhe 
stampimi i tyre .Hapje farmaci dhe tregtim me shumice dhe pakice, import eksport i 
barnave dhe ilaceve.  Agjenci e transportit turistik.Ndertim dhe projektim te 
objekteve bujqesore, sera,stalla,frigorifera per pikat e perpunimit agroushqimore, 
ruajtjen e perimeve,frutave etj.Ndertim kantina vere dhe çdo aktiviteti 
agroushqimor. Sherbim transporti per vete dhe per te trete si dhe dhenie me qera te 
automjeteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-432291-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.12.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Gerralda Gogaj dhe emerimin ePranvera Korreshi si administrator i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pranvera Korreshi")                      Nga data 
"16/12/2019             Ne daten "16/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Gerralda Gogaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D979D884-35B1-46FC-B333-275459E54074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325C8D20-52FD-42F6-A7B8-455CA51D690C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BE6C47-56A3-4DD1-94EB-84CB2732FEEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BE6C47-56A3-4DD1-94EB-84CB2732FEEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29115672-D024-40AC-8779-18072C818179
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517517-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
03.06.2020, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësorë të ushtrimit të aktivitetit. 
Ndryshimi i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0693865136")          u be            ("+3550692882784")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Ndertim godine Industrial 3 dhe 1 kat me 1 kat nentoke dhe mur rrethues ne prone te 
shoqerise RINISA SHKP, Zona Kadastrale nr.2726, Nr.Pasurie 133/13, Muçaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-559090-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Vera Lala si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave financiare 
te vitit ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585570-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar   2019.xlsx
Shenime pasqyra financiare .pdf
Vendim miratim bilanci .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2)(10).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D29C31-7D00-435B-B6D1-7411AF18B068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4964E861-D953-4EA9-BE3E-A27EB28C460B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4964E861-D953-4EA9-BE3E-A27EB28C460B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD61821-5493-49D1-A1FC-3434001256EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54504AC9-76E7-4053-BE8E-3CA5F325C1A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C16BAC-B64B-4EAF-812E-91CC4599C6FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C16BAC-B64B-4EAF-812E-91CC4599C6FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC072975-DBF8-4AB0-B1D4-2383E9F862CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C540C78C-8EBC-476A-AA92-406ECBA60B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EB82BD-9FF0-4085-B28E-E0E68585C94D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EB82BD-9FF0-4085-B28E-E0E68585C94D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A20A958-2D92-4BB3-B7E2-0C15AD4761CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F607CE-AB9C-4844-B9D8-26746964F7D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27B228E-571D-488C-B1B5-3CB967BA6C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63060771-ABF6-4CF0-9302-62D6577B40F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63060771-ABF6-4CF0-9302-62D6577B40F8
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15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604018-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.10.2020, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Ndertim Godine Industriale 3 kat me 1 Kat Nentoke dhe Mur Rrethues, ne Prone te 
Shoqerise Lindi Al,Njesia Strukturore KA/21, Zona Kadastrale  nr.2105;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-729598-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,datë 01.06.2021 për emërimin e Vera 
Lala për audituesimin e pasqyrave financiare  për vitin 2020 .

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-758079-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim miratim bilanci .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Shenimet.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (2).xlsx

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-766208-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Mf Invest Group shpk_Vendim Ortakeve 2021 .pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7309A46-92EE-4216-AE4A-4A61FB43AE28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2C79CA-EB4B-417D-B3EC-D4CEE8E79928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B67CF6-135A-4DC1-A00B-F9ACA15C26E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B67CF6-135A-4DC1-A00B-F9ACA15C26E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF115DC9-D961-43E4-98AE-65270EB9400C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35ACF9B-39F5-499A-9B95-674783B6BD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35ACF9B-39F5-499A-9B95-674783B6BD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3308898B-CED0-4AF0-AEFF-F7729864CDB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0755C90D-44C5-466F-9151-E34B22D2E055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22C7719-87AE-4217-BB99-E882B2830194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682C9260-3B74-4B12-BF0C-AFBD127E9721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9567238-1EC4-4B06-9AB6-4DB4ABF04D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4147E934-F0E4-4188-84F1-288FC51C6540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210FD901-190B-4A1B-8888-788F3C45EEDF
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02.Shenimet Shpjeguese Pasqyrat Financiare 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2)(10)(2).xlsx

17/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785800-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.4,dt.17.08.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Sistemim i 
hapesirave,Lagjja 29 Marsi, Blloku te zjarrfikesja;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-868496-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.02.2022 për emërimin e “E.S 
Financial Advisory” SHPK me ekspert Erjon Saraçi si audites për pasqyrat financiare.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-976729-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.08.2022 per ndryshim adrese 
kryesore dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane -Durres, km  9 zona kadastrale 2005 nr pasurie 1/94 (prane OST -
se);         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Manez;         ;         MANEZ;         
Zona Kadastrale nr 2590, nr pasurie 10.13, Njesia Administrative Manez;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga "Faik Konica", Ndertesa 5, Hyrja 17, Apartamenti 11.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22C8901-CDB9-4B0C-A509-A13CAFC570C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECA0938-15D4-417F-AEFF-3865CCE8E044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECA0938-15D4-417F-AEFF-3865CCE8E044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F722E82-769A-42E2-9B0F-1B527D42B93C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F722E82-769A-42E2-9B0F-1B527D42B93C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BC5D4B-EB39-44AE-AC15-6653172663BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC1686E-B176-40CB-9971-D8C9874D3C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794B7F90-9583-425C-8120-2537CCB00167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEF61DA-8BD3-4D57-B217-B83872A350B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEF61DA-8BD3-4D57-B217-B83872A350B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3519E8B4-112D-4CF2-B8DE-FFB00B6C1F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08094C9-E41B-4FBF-B282-C7E7A7311E55
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26/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-019347-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.10.2022 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Terbuf;         TERBUF;         
Shkolla e Mesme te Bashkuar, Çerme Sektor,  Njesia Administrative Terbuf, Bashkia 
Divjake;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Sistemim i 
hapesirave,Lagjja 29 Marsi, Blloku te zjarrfikesja;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-091734-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.03.2023, për emerimin e Erjon 
Saraci si ekspert kontabël, për pasqyrat financiare 2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Manez;         ;         MANEZ;         Zona 
Kadastrale nr 2590, nr pasurie 10.13, Njesia Administrative Manez;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-101177-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.03.2023 për ndryshim audituesi 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178403-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimebilanc.pdf
Vendimkonfirmimpasqyrafinanciare.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciarmf.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8902ECC-879C-49E5-A42A-BE7DE628C744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76AD9D4-8F4F-40F8-A123-E941AA5519D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A18DD0-34CD-4C19-8618-8FF2FEC20F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7776F0AE-C5D6-457E-933B-86292336A20A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69029FF1-4E06-4081-ACF9-258B5B36FEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F6970D-4FE4-4035-9864-702F1444413E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59F8C38-B225-4504-A76B-F316BFA636B1
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id.pdf
Autorizimpasqyra.pdf

06/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-206778-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje dhe mbyllje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shkolla e Mesme të Bashkuar Besnik Hidri , Shen Avlash , Njësia Administrative 
Rrashbull, Bashkia Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Ndertim 
godine Industrial 3 dhe 1 kat me 1 kat nentoke dhe mur rrethues ne prone te shoqerise 
RINISA SHKP, Zona Kadastrale nr.2726, Nr.Pasurie 133/13, Muçaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Terbuf;         TERBUF;         
Shkolla e Mesme te Bashkuar, Çerme Sektor,  Njesia Administrative Terbuf, Bashkia 
Divjake;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-263016-03-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
AktiimiratimitteBilancit.pdf
RAPORTAUDITIMIMFINVEST.GROUP.pdf.pdf
Shenimetepasqyravefinanciare.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

28/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-369822-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 10.10.2024 për mbyllje 
adresash dytësore dhe hapje adrese dytësore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Shkolla Gaqi Karakashi  Lagjia  1 Maj,rrg Thimi Tane nr pasurie 10/326 zk,2310  
kucove;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkiator DE ANGELIS, targë: AGR 757.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26B7AC7-655C-45D0-BA38-5281DB9EC1E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556A06C7-3DE5-43CD-91E7-0356224D4A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8971A65-3E71-4FB3-BDF3-3811A0AA0236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99A4256-AA8D-4C04-8D3F-889399F83DFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3588B913-E0A4-40D5-A362-FC1646B76D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A163BB-5127-465F-8123-C44EAF828E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD01102-E4C2-44D0-8CA3-63CD17726C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2A7B59-CC78-4C43-A137-7C16D7BCEE37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1A5FB9-2497-4793-ABE4-FEC0DBD3816F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA01C6F5-BF53-4760-BBDE-E1666FA58DBF
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Shkolla e Mesme të Bashkuar Besnik Hidri , Shen Avlash , Njësia Administrative 
Rrashbull, Bashkia Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-389787-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 06.12.2024, ku eshte 
vendosur riemerimi i Administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pranvera Korreshi")                    
, Nga Data ishte                      ("16/12/2019")            u be              ("16/12/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pranvera Korreshi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("16/12/2024")            u be              ("16/12/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-437432-04-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Vendimpermiratimbilanci.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf

08/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-440962-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date  29.04.2025 per 
emerimin e ekspertit kontabel.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Luan Muça")                      Nga data 
"29/04/2025             Ne daten "29/04/2029

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A679E5F3-0BC6-4EC5-8E2C-73940BEAEB1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8FF023-2151-4D7B-AE6A-355D7EF71716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F75A5D-8B72-494A-BF25-A5C8E27CFDC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F3F11B-7887-4D06-8A7F-1D53B9433220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36E771E-C085-4A86-B4EA-2848C10D7C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC57E718-63AC-47B6-9D6A-7CF549C481F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0601E18-BA33-4360-BD14-B8B2125C7C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3CB0EF7-619B-4B77-95AE-DA408CABD8C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7207E8-E5FB-448F-89D0-9769B9F7F847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D505FFA-775A-4B5A-AA34-DA40F7C36B58
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Datë: 17/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


